檔    號：

保存年限：

受文者：高雄市立前鎮高級中學
發文日期：中華民國99年2月4日
發文字號：輔校文八字第0990001461號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：敬請 惠予協助公告本校99學年度運動成績優良學生單獨招生考試相關訊息，復如說明，並歡迎  貴校同學踴躍報考，請 查照。
說明：

一、招生系所：體育學系（體育學組、運動競技組）、心理學系。

二、招生種類：桌球、硬式網球、高爾夫、柔道、羽球、游泳（不含跳水和水球）、舞蹈、壘球、排球、籃球、跆拳道、田徑、棒球、足球、橄欖球、划船（限選其一）。

三、簡章發售日期：99年2月24日、網路報名日期：99年3月9-12日，

詳細資訊請至本校招生資訊網：http://www.adm.fju.edu.tw/參閱。

四、招生海報另案郵寄，敬請　協助張貼公告。
正本：各公私立高中職
副本：本校體育學系、招生中心[image: image1.png]

輔仁大學　函

地址：台北縣新莊市中正路510號

聯絡人：鄧寀縈

電子信箱：024068@mail.fju.edu.tw

聯絡電話：02-29053096

傳真電話：02-29052380

第1頁

第2頁